Calarcd, Quindio, julio treinta y uno (31) de dos mil veintitrés (2023)

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

RAMA JUDICIAL

Radicado: 631304003001-2014-00240-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0808

En atencion a constancia secretarial a nro. 013 Del exp., y revisada la liquidacion
del crédito presentada por el apoderado judicial de la parte demandante (nro. 010
exp.), se encuentra que no se procedera a su aprobacion, toda vez que, se liquidé
incompleto, por ello, se procede a modificar y actualizar la referida liquidacion en
su totalidad, y de acuerdo al mandamiento de pago librado dentro del presente
proceso en los siguientes términos:

Cuota vencida pagaré 2351012924 $ 18.836,89
Valor intereses mora desde 13/03/14 hasta 16/04/21| $ 40.640,40
Desde Hasta Tasa Mora Int. mensual Acumulado
17-04-21 30-04-21 2,16% $ 189,88 $ 59.667,17
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 40499| $ 60.072,16
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 404,99 $ 60.477,15
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 403,11| $ 60.880,26
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 404,99 $ 61.285,25
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 403,11| $ 61.688,36
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 401,23| $ 62.089,59
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 404,99 $ 62.494,58
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 410,64 $ 62.905,23
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 41441 $ 63.319,64
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 429,48 $ 63.749,12
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 433,25| $ 64.182,37
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 448,32 $ 64.630,69
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 463,39| $ 65.094,07
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 480,34 $ 65.574,41
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 501,06 $ 66.075,48
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 521,78| $ 66.597,26
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 551,92| $ 67.149,18
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 578,29 $ 67.727,47
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 606,55| $ 68.334,02
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 650,81| $ 68.984,83
01-01-23 12-01-23 3,61% $ 679,07 $ 69.663,90
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 710,62 $ 70.374,53
01-03-23 31-03-23 3,86% $ 726,16 $ 71.100,69
01-04-23 30-04-23 2,38% $ 448,32 $ 71.549,01
01-05-23 23-05-23 2,46% $ 343,80| $ 71.892,81
Valor intereses mora| $ 12.415,52
Subtotal capital + interés de mora| $ 71.892,81

Capital acelerado Pagare No. 32351012924

$ 13.112.100,11

Valor intereses mora desde 11/04/14 hasta 16/04/21

$ 24.206.273,90
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Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
17-04-21 30-04-21 2,16% $ 132.169,97| $ 37.450.543,98
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 281.910,15| $ 37.732.454,13
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 281.910,15| $ 38.014.364,28
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 280.598,94| $ 38.294.963,23
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 281.910,15| $ 38.576.873,38
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 280.598,94| $ 38.857.472,32
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 279.287,73| $ 39.136.760,05
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 281.910,15| $ 39.418.670,21
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 285.843,78| $ 39.704.513,99
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 288.466,20| $ 39.992.980,19
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 298.955,88| $ 40.291.936,07
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 301.578,30| $ 40.593.514,38
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 312.067,98| $ 40.905.582,36
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 322557,66| $ 41.228.140,02
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 334.358,55| $ 41.562.498,57
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 348.781,86| $ 41.911.280,44
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 363.205,17| $ 42.274.485,61
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 384.184,53| $ 42.658.670,14
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 40254147 $ 43.061.211,62
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 422.209,62| $ 43.483.421,24
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 453.023,06| $ 43.936.444,30
01-01-23 12-01-23 3,61% $ 472.691,21| $ 44.409.135,51
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 494.653,98| $ 44.903.789,48
01-03-23 31-03-23 3,86% $ 505.471,46| $ 45.409.260,94
01-04-23 30-04-23 2,38% $ 312.067,98| $ 45.721.328,93
01-05-23 23-05-23 2,46% $ 239.316,98| $ 45.960.645,90

Valor intereses mora| $ 8.642.271,89

Interés remuneratorio

$ 206.602,99

Subtotal capital #2 + Interes mora

$ 46.167.248,89

Vr Capital acelerado Pagare No. 1097396501-6529

$ 1.085.208,00

Valor intereses mora desde 26/03/14 hasta 16/04/21

$ 2.329.804,11

Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
17-04-21 30-04-21 2,16% $ 10.938,90| $ 3.425.951,01
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 23.331,97| $ 3.449.282,98
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 23.331,97| $ 3.472.614,95
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 23.223,45| $ 3.495.838,40
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 23.331,97| $ 3.519.170,37
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 23.223,45| $ 3.542.393,83
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 23.114,93| $ 3.565.508,76
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 23.331,97| $ 3.588.840,73
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 23.657,53| $ 3.612.498,26
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 23.87458| $ 3.636.372,84
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 24.742,74| $ 3.661.115,58
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 24.959,78| $ 3.686.075,36
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01-04-22 30-04-22 2,38% $ 25.827,95| $ 3.711.903,31
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 26.696,12| $ 3.738.599,43
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 27.672,80| $ 3.766.272,24
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 28.866,53| $ 3.795.138,77
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 30.060,26| $ 3.825.199,03
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 31.796,59| $ 3.856.995,62
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 33.315,89| $ 3.890.311,51
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 34.943,70| $ 3.925.255,21
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 37.493,94| $ 3.962.749,14
01-01-23 12-01-23 3,61% $ 39.121,75| $ 4.001.870,89
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 40.939,47| $ 4.042.810,36
01-03-23 31-03-23 3,86% $ 41.834,77| $ 4.084.645,13
01-04-23 30-04-23 2,38% $ 25.827,95| $ 4.110.473,08
01-05-23 23-05-23 2,46% $ 19.806,80| $ 4.130.279,88
Valor intereses mora| $  715.267,77
Subtotal capital #3 + interés de mora| $ 4.130.279,88
SUMA ToTAL |ESIS060WEIEE]

NOTIFIQUESE

Firmado Por:
Hernan Carvajal Gallego
Juez Municipal
Juzgado Municipal
Civil 001
Calarca - Quindio

Este documento fue generado con firma electronica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Codigo de verificacion: 095ca08a9d1dc9ad9a379f2440835eca2eff4cf78b5d9d49a652f94ec7f0f0f8
Documento generado en 02/08/2023 11:53:17 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL.:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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